EXTRACTOR DE AIRE 4"
Especificaciones
4”
Ducto
44
IP
39dB
Ruido
12W
Potencia
EXTAI4P12WBL
SKU
PP
Material
Ø99mm
Corte
99m3/H
Flujo de aire
@iconiluminacionmx
Medidas:
100mm
150m
m
Es la solución eficiente y discreta para mantener el
ambiente fresco y libre de humedad. Su diseño compacto
y discreto se integra perfectamente en cualquier
decoración de baño, proporcionando una ventilación
efectiva.
150mm
110V
Voltaje